*F. B. ...*

Plalmus quadragesimus tertius.

1 **I**udicia me deus & contende contentione mea de gen te nō fecti<sup>1</sup>, a viro fraudis & iniquitatis eripe me.  
2 **Q**uoniam tu deus fortitudinis mea cur oblit<sup>2</sup> es mei cur mœrens<sup>3</sup> ambulabo oppressione inimici.  
3 **E**mitte lucē tuā & veritatē tuā ipsa deducēt me, adducēt me ad montē sanctitatis tuæ & ad tabernacula tuā.  
4 **E**t ingrediar ad altare dei ad deū laetitiae exultationis mea, & celebrabo te in cithara deus deus meus.

1 Nō sacra non milericor de.  
2 Cur dereliquisti me.  
3 Obscur<sup>2</sup> erit is lucē tu.  
4 Ipsa me dirigent.  
5 Quātū hūilia beris.  
6 Quū strepitū facies.

6 **C**elebrabo illi saluē ul' celebrabo illum salus, & deus meus.  
7 **D**anti aternitatem &c.

¶ Titulus psalmi quadragesimi quarti.

¶ Vincenti<sup>1</sup> filiorum chorā<sup>2</sup> eruditium.

Plalmus quadragesimus quartus.

1 **D**eus auribus nostris audiuit nos, patres nostri nauerunt nobis, opus quod operatus es in diebus eorum, in diebus antiquis.

1 Prudens &c.  
2 Regna & eiecisti illa  
3 Voluisti eos, com placuisti in eis.  
4 Cornua offendem.  
5 Ad nihilum deducemus.

2 **I**n manu tua gentes expulisti & plantasti eos, contriasti populos<sup>3</sup>, & proiecisti illos.  
3 **Q**uoniam non in gladio eorum haredes facti sunt terra, & brachiū corū nō saluauit eos, sed dextera tua, & brachiū tuum, & lumen uultus tui, quū dilexisti<sup>4</sup> eos.

4 Saluatiōe:

4 **T**u es rex meus deus, manda salutem<sup>5</sup> iacob.  
5 **I**n te inimicos nostros percutiemus<sup>6</sup>, in nomine tuo cōculcābimus<sup>6</sup> insurgentes in nos.  
6 **Q**uoniam non in arcu meo sperabo, & gladius meus non saluabit me.  
7 **Q**uoniam saluasti nos de tribulantibus nos, & odio habentes nos confudisti.

8 **I**n deo laudābimus tota die, & nomen tuū in aeternum celebrābimus, sela.

6 Dereliquisti.  
7 Non egredieris.  
8 Conuerter nos.  
9 Diriperunt pdati sunt. Iustitiam nō seram sibi ipsi.

9 **V**erū tamen oblitus<sup>7</sup> es, & confudisti nos, & nō es egres sus<sup>7</sup> cum exercitibus nostris.  
10 **C**ongertisti<sup>8</sup> nos retrorsum a tribulante, & qui oderūt nos cōculcauerunt<sup>9</sup> sibi.

¶ Dabis nos.

11 **D**editisti<sup>10</sup> nos ficut oues in cibo, & inter gentes dispersisti nos.

12 **V**endidisti<sup>11</sup> populum tuum sine copia diuitiarum, &

¶ Vendes.

non multiplicasti in pretio<sup>13</sup> eorum.

13 P<sup>13</sup>ofuisti<sup>13</sup> nos obprobrium uicinis nostris, subannati-  
onem & derisionem his<sup>14</sup> qui circū nos sunt.